
  UCHWAŁA  Nr  I/5/06 
RADY  MIEJSKIEJ  W  MYSZYŃCU 

z dnia  27 listopada 2006 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2006 rok. 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 165,166,168, 184 
ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r Nr 249, poz. 2104 / 
Rada Miejska w  Myszyńcu uchwala, co następuje:   
 

§ 1.  

W budżecie Gminy na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany: 
- zwiększa się dochody o 640.385 zł, 
- zwiększa się wydatki budżetu gminy o 640.385 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

 
§ 2. 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2006 rok pomiędzy paragrafami,  
rozdziałami i działami: 

- w dochodach na kwotę 18.600  zł. 
- w wydatkach na kwotę 13.847 zł 
zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały 

 
§ 3. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 uchwały stanowi kwoty: 
 dochody  25.729.298  zł  
            wydatki   28.053.980  zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 5.314.562 zł.  
 

§ 4. 

Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszej uchwały stanowią kwotę  
9.009.624  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 5. 

 
1. Deficyt budżetu Gminy stanowi kwotę 2.324.682 zł. 
2. Przychody budżetu wynoszą 3.085.123 zł, w tym: 
-   pożyczki 1.470.331 zł, 
-   kredyty 0 zł, 
-   wolne środki 1.614.792 zł. 
3.  Rozchody budżetu  wynoszą 760.441 zł, w tym spłaty  pożyczek 760.441 zł. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 
§ 6. 

 
Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek 
budżetowych na 2006 rok przy Środowiskowym Domu Samopomocy w  Myszyńcu zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do uchwały .  
 

 



 
 
 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 
§ 8. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
                                                               
 
 
                                                                                                Przewodnicz ący Rady Miejskiej  
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                              Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr             /     /06  
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 listopada 2006r. 

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 
 
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  BUDŻECIE  GMINY  NA  2006 ROK 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y      659.585 
640.385 

19.200 

010   Rolnictwo i łowiectwo  18.600 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
 18.600 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  18.600 

756   Wpływy z podatku rolnego , podatku 
leśnego , podatku od spadków i darowizn , 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

36.245  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku os czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

13.245  

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

13.245  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

23.000  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23.000  

758   Różne rozliczenia 31.796  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

31.796  

  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 31.796  

852   POMOC SPOŁECZNA 591.544 600 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

420.400  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

420.400  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 600 

 



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 600 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

300  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300  

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150.144  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

150.144  

 85295  Pozostała działalność 20.700  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

20.700  

   W Y D A T K I 654.832 
640.385 

14.447 

600   Transport i łączność 2.000 2.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 2.000 2.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000  

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 7.565  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
7.565  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

800  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

560  

  4270 Zakup usług remontowych 700  

  4300 Zakup usług pozostałych 5.505  

801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE 38.075 11.847 
 80101  Szkoły podstawowe  7.231 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.084 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  147 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1.500 3.616 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500 3.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  542 

 



  4120 Składki na Fundusz Pracy  74 

 80110  Gimnazja 33.903  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5.400  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.103  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.800  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2.672 1.000 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000  

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych 

1.672  

852   POMOC SPOŁECZNA 591.544 600 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

420.400  

  3110 Świadczenia społeczne 420.400  
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 600 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  600 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

300  

  3110 Świadczenia społeczne 300  
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150.144  
  3110 Świadczenia społeczne 150.144  

 85295  Pozostała działalność 20.700  
  3110 Świadczenia społeczne 20.700  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

8.608  

 85401  Świetlice szkolne 7.240  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
100  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 140  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1.368  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.368  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.040  

 



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.040  
  4280 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
7.040  

                                                                
Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                             Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr             /     /06  
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 listopada 2006r. 

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 
 
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  DOTACJACH CELOWYCH I W 
WYDATKACH ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

 



ADMINISTARACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W 
2006 ROK 

 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y        

852   POMOC SPOŁECZNA 570.844 600 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

420.400  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

420.400  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 600 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 600 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

300  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300  

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150.144  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

150.144  

   W Y D A T K I   
852   POMOC SPOŁECZNA 570.844 600 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

420.400  

  3110 Świadczenia społeczne 420.400  
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 600 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  600 

 



 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

300  

  3110 Świadczenia społeczne 300  
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150.144  
  3110 Świadczenia społeczne 150.144  

                                                                
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr             /     /06  
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 listopada 2006r. 

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 
 
 

Dz. – 00 PRZYCHODY  I  ROZCHODY  ZWIĄZANE  Z  FINANSOWANIEM  
NIEDOBORU  I  ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI  BUDŻETOWEJ ORAZ  

PRYWATYZACJĄ  MAJĄTKU  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 

Lp.   T r e ś ć  Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów 

 

 



przychodów i 
rozchodów 

Kwota /w zł/ 

1 Planowane dochody  25.729.298   
2 Planowane wydatki  28.053.980 
3 WYNIK  różnica między 1 i 2 /-/  -2.324.682 

I Przychody   3.085.123 
1 Kredyty  § 903 0 
2 Pożyczki  § 903 894.580 
3 Pożyczki  § 952 575.751 
4 Wolne środki wynikające z rozliczeń 

pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych 
§ 955 1.614.792 

II Rozchody   760.441 
1 Spłata pożyczki § 992 760.441 
2 Spłata kredytów  § 992 - 

 
 
 

                                                                 Przewodnicz ący Rady Miejskiej  
 

      
 
          
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr             /     /06  
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 listopada 2006r. 

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 
 

 
 

Zmiany w planie przychodów o wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 
2006 rok przy Środowiskowym Domu Samopomocy w Myszyńcu 

 



 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 100  
 85203  Ośrodki wsparcia 100  
   Przychody 100  
  0960 Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 
100  

   Wydatki 100  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100  
 
 
 
 

                                                                 Przewodnicz ący Rady Miejskiej  
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
            
 
 

Uzasadnienie do uchwały  Nr             /      /06 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 listopada 2006r. 

zmieniającej uchwałę budżetową na 2006 rok 
 

Dochody 
Zwiększono dochody budżetu Gminy na 2006 rok o kwotę 640.385 zł 

 



dokonując następujących zmian: 
1/ zwiększono dotacje z budżetu państwa o 590.944 zł, w tym: 
- z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego „ Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” – 20.700 zł, 
- na wypłatę świadczeń rodzinnych o 420.400 zł, 
- na usuwanie klęsk żywiołowych – 150.144 zł, 
- na zasiłki i pomoc w naturze – 300 zł. 
 
2/ zmniejszono natomiast dotacje przeznaczoną na opłatę składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej o 600 zł, 
 
3/ zwiększono część oświatową subwencji ogólnej o 31.796 zł .Kwotę ta w całości 
przeznaczono na zwiększenie wydatków bieżących Zespołu Szkół w Myszyńcu i 
Zespołu Szkół w Wykrocie, 
 
4/ zwiększono dochody własne o 17.645 zł oraz dokonano zmian  w dochodach 
własnych między działami  na kwotę 18.600 zł. 

 
 Wydatki 

Wydatki budżetu Gminy zostały zwiększone o 640.385 zł, w wyniku niżej 
wyszczególnionych zmian: 
1. zwiększono wydatki na pomoc społeczną o 590.944 zł. Odpowiednio do zmian w 
dotacjach dokonano zmian w planie wydatków budżetu gminy, 
 
3. zwiększono wydatki bieżące szkół  o 31.796 zł, 
 
4. zwiększono wydatki Urzędu o 7.565 zł, z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON – 

560 zł oraz na wydatki bhp – 800 zł oraz inne wydatki związane z utrzymaniem 
Urzędu o 6.205 zł, 

 
5. zwiększono środki własne gminy  na pomoc materialną dla uczniów  o 1.368 zł, 
 
6. zwiększono wydatki na zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych o 

1672 zł,  
 
7. zwiększono dotacje dla MOKSiR o 7.040 zł, 
 
8. dokonano zmian między paragrafami , rozdziałami i działami w planie wydatków 

szkół i placówek oświatowych na kwotę 11.847 zł, 
 
9. dokonano zmian między paragrafami w wydatkach na utrzymanie dróg gminnych na 

kwotę 2.000 zł. 
                                                                             
 
                                                                                Przewod niczący Rady Miejskiej  
 
                   

 



 
 

  
                                         

 


